1

RETIFICAÇÃO I
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO I do

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para o preenchimento de vaga do cargo abaixo especificado providos pelo
Regime Celetista, retificando para INCLUIR o item 7.1.2, conforme segue:

7.1.2- A prova objetiva terá a duração de 2h00min (duas horas), já incluído o tempo para o preenchimento da folha de

respostas, e desenvolver-se-á em forma de testes, por meio de questões de múltipla escolha, com 4 (quatro)
alternativas de resposta, na forma estabelecida no presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cristais Paulista/SP, 18 de novembro de 2025

HERNANI NAVARETTE GOMES
Presidente